ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 40

заседания СПК в области управления персоналом

27.01.2021 г.

16.00 час.

Формат: on-line

Платформа ZOOM

Председатель: Вучкович Алла Александровна

Участники: члены Совета, представители членов по доверенности, эксперты.

РЕШИЛИ:

3. Одобрить проект профессионального стандарта «Консультант в области

управления персоналом» и в установленном порядке внести на рассмотрение

в Минтруд России. Отв. Митрофанова В.В., Данильченко М.В.

       Председатель СПК

       в области управления персоналом                  А.А. Вучкович